www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 101, de 22 de Junho de 2017

Faz nomeação para cargo de provimento em comissão.

O Prefeito do Município de Miraí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MARLEI JOSE PEREIRA Carteira de Identidade nº M-14672427 - SSP/MG, para o
cargo de provimento em comissão de Livre nomeação e exoneração de COORDENADOR DE
SERVIÇO II, código GCH-10, símbolo de vencimento CC-10, lotado na Secretaria Municipal de Obras,
à qual ficam atribuídas as funções e responsabilidade do cargo, conforme descrito em lei.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirai, MG, 22/06/2017

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org